
gO L c%
T

m g

+e R

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

..0

Odbor správy majetku '
Automobňnľ oddělení

Č"/@

Pon')áhat a chránit

ČJ: KRPA-276 357-8/ČJ-2022-0000AO-26
PCROOETRpo82202103 OIL 11, 21!'?

Praha
Počet listů: 2

Dodavatel služby
BB wash s. r. o.
Na pěšinách 1879/42
182 00 Kobylisy
IČO: 24166111
Tel.: 604884844

Objednavatel:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2
140 00 Praha 4 - Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472

Bankovní spojeni: Česká národní banka
Útvar pobočka: Praha 1
Kód banky: 0710
Číslo účtu: 3509881
Způsob úhrady: bankovním převodem

Vyřizuje:
Telefon:....
e-mail:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
automobilní odděleni
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1
e-mail:

OBJEDNÁVKA SLUŽEB

,,Kartáčové myti karoserie vozidel včetně strojového sušení
pro roky 2022 - 2025"

na základě předložené cenové nabídky ,,Kartáčové mytí karoserie vozidel včetně strojového
sušení pro roky 2022 - 2025" č.j. KRPA-276357/ČJ-2022-0000AO-26 ze dne 30.08.2022, si u Vás
objednáváme přIslušnou službu (viz cenová nabídka), kterou bude Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy (dále jen ,,KŘP hl.m.P.") čerpat podle potřeby v průběhu let 2022 - 2025 nebo.do
vyčerpání finančních prostředků ve výši 100.000,- Kč bez DPH, tj. 121.000,- Kč vC. DPH.

Fakturace služby bude probíhat jeden krát měsíčně souhrnnou fakturou, která musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
NedIlnou součásti faktury bude příloha ve formě tabulky, která obsahuje datum jednotlivých mycích
cyklů, označeni vozidla RZ, jednotkovou cenu mycího cyklu bez DPH, sazbu DPH, cenu s DPH
celkovou částku s DPH, dále pak podpis přís|ušného pracovnľka/řidiče vozidla KŘP hl.m.P.
Splatnost faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury KŘP hl.m.P. Faktura se považuje za uhrazenou
odeslání finanční částky z účtu KŘP hl.m.P.

Současně předkládáme kontaktní údaje na odpovědného pracovníka, který bude s Vaši provozovnou
- Nad Vršovskou Horou 4, Praha 10, Michle, řešit veškeré náležitosti týkající se předmětu plnění
služby.

1
b

Bartolomějský 7
110 01 Praha 1

Tel.:
Fax:
Email:



Tel.: ,
Mobil:
E-mail
Adresa: Pod Táborem 26, Praha 9

,n

Dodavatel služby

Jméno, podpis a razítko

dne:

2


